年　　月　　日
可児市長　様
（受注者）
　　　　　　印

現場代理人兼務願い
[bookmark: _GoBack]
　このことについて、特記仕様書に基づき、下記のとおり提出します。
○既契約工事　１
	契約番号

	工事番号

	工事名

	現場代理人　氏名

	工事場所
	可児市　　　　　　　　　　　地内

	工期
	　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	工事概要

	請負金額

○既契約工事　２
	契約番号

	工事番号

	工事名

	現場代理人　氏名

	工事場所
	可児市　　　　　　　　　　　地内

	工期
	　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	工事概要

	請負金額

○兼務予定工事
	契約番号

	工事番号

	工事名

	工事場所
	可児市　　　　　　　　　　　地内

	工期
	　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	工事概要

	請負金額